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N. / Data
Protocollo

2727
23/09/2019

2642
17/09/2019

2631
16/09/2019

2728
23/09/2019

2368
19/08/2019

Attivita
negoziale /
CIG

Acquisto Big
Shot/fustella

ZDB29DAC24

Acquisto registri

ZED29C94A8

Acquisto
materiale per

laboratorio di
arte
Z8E29C686C

Acquisto toner

stampante
Z5129C61C9

Acquisto
materiale per

laboratorio di
musica
ZEC29C569E

Affido diretto
progetto
"Intrecci a piu
mani"
Z79293BAE7

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Colore e Colore|04798420966

Spaggiari spa casa
editrice|00150470342

Mitocomputer|08478050969

Strumentimusicali.net
srl|02502030733

Centro studi e ricerche per la
mediazione scolastica e
familiare ad
orientamento|02554170122

Allegato

Importo
Euro

181.40

214.38

59.00

139.51

14864.58
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