

ICS Aldo Moro Corbetta (https://old.icscorbetta.edu.it)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

CSV XLS XML				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2727 23/09/2019	Acquisto Big Shot/fustella ZDB29DAC24	Colore è Colore 04798420966		181.40
2642 17/09/2019	Acquisto registri ZED29C94A8	Spaggiari spa casa editrice 00150470342		214.38
	Acquisto materiale per laboratorio di arte Z8E29C686C			
2631 16/09/2019	Acquisto toner stampante Z5129C61C9	Mitocomputer 08478050969		59.00
2728 23/09/2019	Acquisto materiale per laboratorio di musica ZEC29C569E	Strumentimusicali.net srl 02502030733		139.51
2368 19/08/2019	Affido diretto progetto "Intrecci a più mani" Z79293BAE7	Centro studi e ricerche per la mediazione scolastica e familiare ad orientamento 02554170122		14864.58

CSV XLS XML

URL (11/10/2025 - 03:51): https://old.icscorbetta.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=4